

## Toprağa dönüş

Toprak son birkaç yıldır şehir hayatının ayrılmaz bir parçası haline geliyor. Beton blokları arasında kendine yer açan hobi bahçelerinin sayısı artıyor. Yoğun nüfuslu Manhattan ve Londra'da, şehirli insanın organik yöntemler ile kendi sebzesini yetiştirdiği küçük toprak parçaları öylesine popüler ki, mahalle sakinleri yer

Bir şehirde hayat ne denli hızlı ve stresli ile toprağa dönüş o kadar yoğun bir şekilde yaşanıyor. Eğilimin en önemli göstergesi Michelle Obama'nın Beyaz Saray'ın arka bahçesini organik tarlaya dönüştürmesi idi.

bulabilmek için mevcut üyelerin vefat etmesini bekliyor. Bir şehirde hayat ne denli hızlı ve stresli ise toprak ile buluşma o kadar yoğun bir şekilde yaşanıyor. Eğilimin en önemli göstergesi, Michelle Obama'nın Beyaz Saray'ın arka bahçesini organik tarım alanına dönüştürmesi idi. Geçtiğimiz bahar gerçekleşen bu dönüşüm Birleşik Devletler'deki dev tarım şirketlerinin yöneticilerini rahatsız etti. Halk ise kutlamak için Beyaz Saray'ın kapısında toplandı. Her iki tepki de eğilimin gücüne işaret ediyor.

Türkiye'de İstanbul, Bursa, Ankara, İzmir ve Kayseri başta olmak üzere birçok şehirde belediyeler, üniversiteler ve özel girişimciler şehirliyi toprağa davet eden projeler yaratıyor. Bilkent Üniversitesi'nin eğitim görevlileri ve öğrenciler için oluşturduğu geniş tarım alanı, Kayseri Belediye'sinin yaklaşık 1500 aileyi kapsayan ve tüm şehre yayılan hobi bahçeleri, İstanbul'un çevresinde toprak kiralayan ve kiracıları eğiten çiftlikler, Beykoz ilçesinde 123 bahçe için hazırlık yapması örneklerden sadece birkaçı. Anaokullarının temel ekim-dikim eğitimine başlaması ise yeni neslin toprağa biraz daha yakın olacağını gösteriyor.

Heyecan verici bir diğer gelişme, [DenizBank](#)'ın özel bankacılık alanında iki adet tarım fonu çıkarması... Altı ay vadeli, ana para koruma amaçlı tarım fonundan yararlanmak isteyen DenizBank müşterileri bugün başlayan Halka Arz'a katılacak. Halka Arz 15-19 Mart tarihleri arasında devam edecek. 1 yıl vadeli tarım fonunun Halka Arz tarihi ise daha sonra belirlenecek. Her iki fon da Goldman Sachs Tarım Endeksi'nin getirisinden yararlanacak. Türkiye'de Tarım Bankacılığı'nın liderliğini yapan DenizBank sunduğu fonlar ile özel bankacılık alanında bir ilke imza atıyor. Tarım, yatırım piyasası ile buluşuyor.

Özetle, toprağa dönüş tüketimin tüm katmanlarını ilgilendiren önemli bir eğilime dönüşüyor. Rafta sunduğu ürünün içeriğini topraktan alan şirketler için hedef kitlesini özel bir tarım deneyimine davet etmek, yatırımcılar için gelecek vaad eden bir alana yönelmek, hayatın hızını dengelemek isteyen bireyler için yeni bir haftasonu uğraşı yaratmak... Dünyada her yıl sofraya 79 milyon "yeni boğaz" ekleniyor. Hızlı şehirleşmenin ve nüfus artışının karşısında, dünya döndükçe değerini koruyacak olan toprak artık herkes için güçlü bir miktatıs.



**Anapara koruma amaçlı\*  
tarım fonu Deniz'de!**

DenizBank Özel Bankacılık'tan piyasadaki belirsizliklerden etkilenmeden anaparasını korumak isteyen yatırımcılar için çok özel bir fon: Koruma Amaçlı Semsije Fonuna Bağlı B Tipi Özel Bankacılık Tarım Ürünleri Altı Fon. 15-19 Mart tarihleri arasında siz de başvurun, 6 ay boyunca piyasadaki gelişmeler ne olursa olsun, anaparanız korunsun.

*Özel Bankacılık*

**DenizBank**

www.denizbank.com | 444 0 800

DESKİA

\*Anaparanın gelmiş %90'ı oranında bir koruma hedeflenmektedir.